**‘මා නිවන්හ අහික්කම’ - නො නැවත ඉදිරියට යවු**

<b>57 වන කාණ්ඩය</b> <b>බු.ව. 2558 වප් මස පුරපසළොස්වක ද ක්‍රි.ව. 2014 ඔක්තෝම්බර් මස 08 වන ද</b> <b>06 වන කලබ</b>
--------------------- -- ------------------

# අහිංසක සිතුව

තුරු ලිය වැල් එකට වෙළී
අතු අඟ හෙක මලින් දිලී
සීනා සලා සුවද සලා
ලොව සහසනවා

ළමා ලොවේ පීපෙන කැකුළු
විද ලොවට සීනා මුකුළු
සමඟ දමින් එකට බැඳී
ලොව සරසනවා